
CÂMARA MUNICIPAL DE 

C  F ) 1 
N ° 

SA DO POVOA C)  

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇAO 

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO 

A Pregoeira, torna público aos interessados o adiamento da abertura do Pregão Eletrônico 
NI' 08.31.01/2021 CMC, objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIP. DE PROCES. DE DADOS E EQUIP., 
APARELHOS E UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA USO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAPISTRANO-CE, a ocorrer no site www.bbmnet.com.br, fim do Acolhimento das Propostas: 

/ 19N 22/09/2021, as 08h00; Data de Abertura das Propostas: 22/09/2021, às 08h10; Início da Sessão de 
Disputa de Preços: 22/09/2021, às 09h30, horário de Brasilia, o edital se encontra na íntegra na sede 
da comissão de licitação, nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/; 
www.bbmnet.com.br; www.camaracapistrano.ce.gov.br. 

CAPISTRANO-CE 09 de Setembro de 2021. 

HELENA LIMA DE SOUSA 
Pregoeira. 

Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N - CNPJ 02.313.830/0001-02 CGF 06920429-2 
Fone/Fax: (85) 3326-1393 - CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará. 



24 ININIVEOPOSO•COTERN 

SEXTA-FEIRA 
RENTAL.- CEARA -10 IX SEM.. DE 20E1 

ESTADO DO CE.A - PREMI.. ITLIDECRAL DE ARMA. • AMO DE ADEM. DE 
PROPOSE. DE PREÇOS - TOM*. PREÇOS TE 1122. - SITA.C.OS - a ore... 

, am....13......2021.............2821 
C. Criada S. Maa - Pres...***.adalieltr.od•CO. e ..om de 

[flADO [COCARA - PREFEITURA IDANCIPAL CEMIACATI- *ODE Escm~-. Ma* 
PRECOS KM.. • DENUIRAMÉL.. - A A, Alowms 1.19......NCE Emanas ms 
- ' 

am.o nonmou do Pam paa•Énnanos m mem. NE 

CZE. Lma Co - •••• 
MareateCE. O se• ...o de 2111. Clara 

an .... de lanam. d• O* • Sem* sm 
Eaproluna 

IIMEIrkg0.'" IrdÉg..." IVItra==te .*Er...;",-=• '=?Épir”m ' t 

'55*etO!'t o .S'n' erardfle:rae.a ' S=e1MteMerd.Z4rseeZRIM 'A de:•al 
Cm............ ap......... da ...........: 

assma......arm ".0.1.1""" .=• lone./..... Cr... mannoe 

Caa:le.e....P... 

El.. CLARA- PREMA. ~WALL DE DCA* -.PODE PREMSEGINNENTO 
MITIL. IA 1.8•42021.. - Cu. OBJETO e a a aseweam 

a.. me a,,,, .. s.... ...... ao o,,,...,.., É. ......,,,, 
 da *As dota. o lams...Corms.. E.R. A a.a. 
eaNscomeom, oda .mameens. no re....1.1•••••••••••2181.).0... .. 
Cman). de S.* nal* na Ro.....A... N Md Cos. Aumm. CRAMER:, CM. 
Ma C001.111.0f a *do da 9-... s RaMaa Au.ACE .......2021 Tapo 

EST DOCE* - PREPETTSINA 1*ICIPAL CE ACARM.REMODELICITAÇÁO -PPM.> 
IR 2.11.010•2E. - O *moo do Neu,o• ce Acamo-CE mess u..... me A. 

......55-5250.55....E2052...ma04.10'.210.1752T2t INÉÉAMAne 
*Mia 

.......1,11211.201.20.1.1.1.11,0180....01.1•11.... 
Seereasa.1..........CE ........... comem. reona . 

.....21.........................21....• 
.2021..............af............1.....re. 
.11 • paro dm SM *Me d• deara. C1 ..n. COA nedera ar ... os EoMrem 

ROI Ta. For.....-Pamos. 

.TADO CO CEARA -.MAURA Rumam DE *RA - RASO BC ucrTA.A.0 - Toms. 
NE PREGAS .202.1.0 ODISEDUC-Marm.....4.5.m........... 

te....................nabearaa......... 
am.. PT ar M.M. cendon. • popa em AreeD 10. ama da. mem.o. me 
rea......211......2021.••.. C.M. ' . 
aDma mane. , , 

1...ted•CR 

EST...CEARA- PREFEERIRA NERICIPAL DE MARCO o COMMICADO DE ANERMARDE 
PROPOST. CE PREÇOS - TOMADA DE PDEDOS I. 2215*52021 -.MED

.er,Eoe't earrt-o-'_ ..'71W•JAW es-.A. 
075 P0ORTAMONS 

Lo..........010. 

árIlb".•0°  " Wkr•OO-A= "..CITP=t" .!' ,,,,,,.....rn.n.- r.'-=':. 
..52*.....0S41•28TENSED4CA........2.A..52...3....... 
.................................. 
1...........m.m............e.....a. 
e op... com Émemeno..........0damoomara.1..... - • 

An. , mo. 
-o amadas ...Carmo 

,111ouraol..... 

ESTADO DO CEARA - PREFIEMRA ..... DE MOO.. - RESULTADO DE 
JULDAMENTO DA RADIRITA.M - TOMADA DE PREÇOS TC PREMIGCLETP I Coass. 
tarnan. a m.... „Mon ............ mado....... 

":',.....~ '''''" RVEÉ e'EÉ.o.
',.. ,• 2.• G COMITZCOES E 
SERMOSE.I. A R CONSTAM CORSTRUCOESE SERACOS.M.LIANMMEPROSTA.0 
DE SERMOS LEOA AP, COREM.. SERMOS MeCuE 70S E CONSTOMOES ERRE 1 8 

=2;:=VIt 4;4,n1:-..21'4=trUtZg4,27,17,ar44:= 
C.SEDUCOES IODE SOuSA NEM COmSTRE.C.S. E Sé ROLOS EIDE" a 0 S E...0ES f 

MIPAREMOMO.E.R0C.CÉDA R . MSO_EnOSE E.R.M. ORELENANDACAREI 
CONSE.COES 4 EMP.EMEMEMEDS ET. RASE. SEAN.. E CONST.COES 
.. DEE. CONSEANCOES • SERV.. CAEM PORTE. ...VEDO ENGOMA. E 
SEErACOS MIMEI PRNEE CONSTRDCOES • EMACIO Ea. R A DONSINUEDRA EIRA. R 
.PROS DE .SOIXTA ME). SAEM RAF CONSTIA.CES • SOMOS ORE. SEU... 
58.1."5 E IOCACOESEPEOL SODICSOSTELLT04AESEANDEASSOE SIVOTAROTTE °NELI. 
ia,. MANSPORTES E UKACAD DE VOEM. EME.= ~AM DERMOS E 
Na. .....6 Nal. MOAM A MINA COUSOMKOMILTDA. ......COES A 
ratEEntrEr06 lar. %e... OE MIAM. E MOA. ...01001E1 

NdOnSIRLA.SEEAMAISMNGEed.... MD.. COSARCIDESLP= 
CANSE R.DES Et RUMOS,  E vENEOS E  

' 
, I_OCAÇ LIES E...É - ERA ARSENui 

.f..."' Z?O' ErjZtE ' DNr C9n3Un .' '''" OrE' 1.0" 4 -MELI -Y02•92= 
ERCEE 505 E MARES.. E.E., ELE. SEEEMOS LTEM ESEREMO C0.1SACCES E 
MIAMOS EIRELÉ ..ORPTERA.E5 E SE.C.E.L. NAAJLAR ENGENAMINEMI 
NOR. EMPREENO*ACISESERVICAS MEV APUS CO...TOARE SERV.. MREIÉ Ie 
SN...AM., eROTE9 CO.TRUCCE SE 51.5.5EÉREu •A ma. 'N C LOCACOE. 
dEMCONST,COES amem.. ona...... e _At 

DentO 

" '.. ' ' ' '. ' '- . •= 3 2: : " ' ' TV ar .- ' '-‘ " P'Y c ' " • .' ..'-' '' 
o •4•Asoa 

•Dc •ake 

. - 
CM 

ESTADO. CEARA - P.FETTURA 0.10EPAL ....111- *ODE LECITSCAO -• PR.. 
M.M.. R* REGESTRO DE ',ECO se UM O* As ....IRSAS-AMA. R.M.. 
AP. oaraRobera•Evene........................ 
mau de *rama Ia*. rams oe... **O • mm....... 
mmoore • *em mear. Ohli ...a. .11.* •• ..... • c.. da 
..... Pá... as *as daa ..... 0.1.......... 
*a*. cer... o• Ter. de... Dau ca Sessm 22 da... ele MS • 

r e. r . dasts•= , É-os MEE.m.AIEGAsoses-oro Sn lsosamal ..... 

ESMOO DONA. - PREEEDURDMIDEMAI DE Dada Vare adercA0 PRE.0 
TELETROAROPP0892112,E -AC.... uosérAo A Nome,....).• a ÉrwoomaCE Ma 

m Po. Ema E...0*am. d. asa ema ra ama • M.a. . 

mame esr..41= . ; ..... 4111.••••••• •• ada I de. NEM (Tas . 
J..........-.................. 

Sm aus A. te nem. angatdmo 5. e m noa. se .2. m ' A •A Memerso RE... 

Pempe. 

Vasa DocEDDA - DDIEEIMMA .....ta. ou Nowa assou - moo oe useauDAD - 
T01.1.• DE PREÇOS., NOTPOMMI - OEA... dr Na. Ama,. *os da 9.Mana Ia 
Namsete...... moam* para Ao, ... ma, omemar....MMEm Tomam 

amme: Em a sseas In Scs. he Ca h•ca Poma .0, 
de ao,* oamen0. * 

do Ean de Élan* Pum. a manam oe NA. *AME , ao., 

ESTADO DONA. sia./DDRAMLI.C.AdOd NINA Dara-AVO0 DE ASSERTUDA DAS 
.0.NOWEEMEÇOS- TOMADA. MEÇOS.9.4.4.1 -.......... 

•-•'''''''.'"'d "''''''.=.1.,','""":4" "' r, •,'"?',:',"' JZI"."55,';' .1,7"-...;à0''":,' . 
e A o' A MANCAI. Na commene. AA.''' .sc.. a reAmeame e 0, memee. *e de Sanaa ...21 rad. 

adrawerae de l......• -....a. 

ESMOO DO NARA - ~FETA. SINECIPAL DE SEXA Wra.-...0 OE alerta DOS 
EAVELOPED - COVICOffala ta shormoeu• -:: m........,u.....44 R Am.o, Ama marc 

2,-.1.4ÉREAÉ. Esam m a 

09 SOR Dr Guat..... a• MALOSOOS . PL. 

ESTADO DO C.I. - .EMITuR• INUMIPAL DE MISSAS - ExTRATO DO MIMO DE 
...... E .1.11.00.1. - MV. DE coemos re tortea..n• uoutor,Do • 

5,._,Z.I'. 7 ''''.:, ''' """'"" 7‘..' ,*"'"" r.1..' "'  '" ru%•,..."''' .'  ;„, '
Dr, III denD'or....OR NEM. o• E Da' SSMÉL.11 ÉCEmonms e Ama se assr,. mem Rem o 
cme Cmarou EA D.E. da Tomam M Pre. EE 0.292 E.S. me Em I. sama. • 
0Anadacia ................ma...... Soa'. se Pas...... 
c a- 5... aaatodAo.Mame • DAVA Ran........* 

RÉ mu . M.a. eMacerame Masstroom o ..E. lawros. 
aro Mme ...... na Pdmar. m famos ca Comunda 

S.MOre 011. ..~.......1.1....... 

ESMOO DO NARA - ...Ma Mala DEINDSMI- M.D. ala., ata 
rouneDémowtel viesse, sumo- uuu,••-.0..uoru ro um...ou., 
,,..., ........., .e. ,.. ,,,, Cel..= ..1.  MI 09 Da En2, - SEMI, Em Momo • 1 
......................................... 
aew.....................e................ 
murone.••••Doosat••••••••••••u• nue pauket ••••.~.••••.•••••••*••••••• 
remee..............................0..... 

..................D.Weem de .1. ress Dadmpe... 
L.• MOÇO oda sou, o P... comana sa ce Dele ama de DIN 11. 
Mos. ERA.. nem E.. A.A. "A., D TD, ..... e numme. ma Aommarea mort ma 

**C u•Smurouo•Doi......•83•Geogatánbzwa-Prugee.011Oat 

ESMOO 00 C.a - PPM... Ma". CE Dna. - UNA. DO TEIMO DE 
...CAÇ. E ww. , ..CAO - tOMAN DE MEG. 1. 41.2... - MAIDICADD e 
01901.00.0 em OUSA O ema. IldrarE WESCIOCO Mar NGEMEMEACTIM 

....-• da. ri . .... ....Nom ... e • - • 
, EAMMIEMI *nem. en, c 

. C. 9. r. NNEOR 61.12.1. de fO 1 , 
-EIA Cmdmarea Meara. Rom a Com 

... de 
Seo Am -.Par 

kesne E 
..... ao .... na - ..,  r•a".= •••,• '"'s.....*' a...o ...... 

ESTADODOCEARD - ........CINA OE MU.. - MIMO. arrAda- rmacs 
a.trutancooreuerzwertuus.•,,muu••* u• o•ruu, s••••••, .•••••••••.•ou 
me cr de a... Da .................... ca or.**. das. 

,-,-....r,•*••••••,..auumuos•eu•ook~••••....• teuu...•••••amo:a 

anca. E POCMONSESAM.DEME,ALENMES .22......2021. 
dE 1. (CM* de**. O re.o. Eme ma. Ne Mamou no MA warant.Nar osa 

siãtruMenreMeore-se ,,same DA. st AM Amora,. "LACE O O Scoolino. 

EIRADO DO CE.A - MENS.. Da.. DE POMAS - AVMO N a.C. - 
1.01.360DIE I. Patada EDS. 001.E.Dallada As alar - SAMPAN` 

amsrols...... ...Moo cone* esproamAR-sra.a.no Am.o m Dem.. ador 
S • . asa .I•E A.. Pérda.... d. tas.........e.e. as 

1.eno R É SM e- ama I. ., Mu EM e rodo Sean,. 09 de ama 2101 O 
rwee..-............e. 

EIMOODONARA-NEFOM.......0E30.. -MaDDE.11.).- M.a. 
MEADA GE as WENN - NEMED - ,........... ae Ao* Ofto sla 
arara 29. se MN MIJEM Coma* A ertro. *comada ma 1, ,,,0 , 

,s trardaa-COED Sas 1..........1caradca.....s. , • a 

................-.....

EST/0000 CEARA • PREEETTURA DUM.. DE ARDAM. - .50 DE AMAM. CE 
PIROPOSEA MAC, OCMCORRERCIA *LICA R ESIN COARI • CP MERT.. 

1 c.a.. Maeoe. O•Cdomeas *ma* R.a Meesfer..... 09. A , Haoro Em, 
oamaes *o.* Emamme. 

EM* DO CEMM • ~maus Demcsuou DE *Mn* ANDO DE ADIANNIMO 
• EDITAL DE PREGÃO ESDIENWO WM1.01.21ME na *Ao. 
UmeemaE. mmensa RIMA. me o MOO. IO TOA ASSOTS 
DE oes OeroasaMo. Sr.a sem* E acama se Same 
es9 ma as 5*. .recom 

CE me Memea mee seNmeare de 2C2, m . Ne. ....a 
1 SP a W.O. 2i "ele. • n 2,2, as. 0,re ow, nevam ot RETIMCIDO 

EDITAL buaroaCE 09 . vieram de 22, 700003 5050 

ESTADO DD CEARA - PREIRMIIIRA ..11CIPAL CE MAN. • O Memde••• m Com.e . 
Éon.m 70, .8. 310. 
soe. mmio ...... EntEr. Oe•A• ODA DD:DO+,  •TA,
o de se, ma ma odem oesaem Ade e.. oam ATOO mee,samas 

A.. *á   mamma. ses aled nos esta EnÉÉE,Éra.. o.  „ no N•jhr 

rCk del4mose ae.242,  • rano. Rara Med*. nremente.Arna..1.... 

ESTADO DO CEARA - PROWDERA MURICEPTIL Ert ALTO SORO - RASO CE ara. 
itaalit Fr* E.M. ÉÉE 0.20, MOA. QIN. Amosmao Eammotan. 
Tannasnos - aammassamemod•Ses-eMam Atraesra... :teme o... Ema. 
Ma.. Na e.. Evo a Emmohmves • Amada. een0.0. Tm. deferem. 
UDE Mone .cce ess, usa 0 Mastm Ilem. Ana. Eschads 5 Cansa. de ANAM 
us-A, As unem* me a Me a a Émodm unau 
et.til~astoonaDDMOIDO E.,  • ••• ••••••••••••......••••••• ,•••••uu•••••-. 
ETAEÉCMACE-AMIDAASAR-12.... Eman Irmea.....L. o.* P.O., • e. 

ah• 3.am. 2280 A VA* 

ESTADO.. 0E* - PREREITIN.NRIAMMAL DE PADAMOD - AMO DE arta. 
• d.o Nua. SCI 22. 02 SB Sana. de 2WE 
as 10 San est. ahm. adato na ca... TOSAIS. DE PR.. EA 902 2D2I SATE 
- r. d.o • a cerommee E.. E mem*. M. M.M. ao 
admsam. Ode.. Con.. Mon* de PadaasOCE O 

moa rvata na tmarone ...mo os mat. 
DE. as 12 Den oe•Ds tos DED,..DDAS ce so  _e MIM_ AIRCAPAISE.S.DE 

,DAS•DSDOW ES: 1320, 338 9.11.3.5 ou no*. a R.. 
am. Ne* Ma° San. Po.. Ceara CEP C2 Md AC nammoNCE 18 de Am....222, 
Jose um.. Soma ... 

EDUCO DO CEARA • PRNIDTUDA a.a. DE DESAJADA DE ALMAILMENTO 
DE PIECOOST. DE PREÇOS - TOMA. DE !RECOS 07 03600417? • 900225,0. 
da CA a. RE. Po.- 0 5 , 4 tiaa. Ore, 

• acra ar PreeD• , "DOADO DE PREÇOS RÉ 
. Sermos ae adequam da M.a Esc. 

Paam fon. de .ndanca ama em* ao padm ...Mem. • ao Des.*. 
Se •-• d.' Plhalera CO ~MS, , OD, ...ece 

COaSTRUTORA EINELÉ 2.1.02 Édumetem 
e em rema eÉria mo.* 0E , Me 

ESTADO CO CEM. POIEFEETURA DU.L•01. DE Mala - MOMO DE Liada 
- 7,50A0 ElE111.1.0 Ids NRIOENJE Cs- Mamente....0 
Edear. . Mamem de LOAD, *M.a aa Rad Arma. Amor. os Me Damo Ceac 
moa NA. uscamme. pomos am o da El 

2. as a.. d ote. aCoabassaa' demede.garaxPr.a.• 
de Sarar. Uhama ICE 
k dna *a me me*, a *na . Do t2 or gas ra 
oSID_Nas e ODA Memado. comam. Cel da loao M.e*. 

ESTADO 00 00304 • IMEDEDINA oe emoureas - Exaro VaLICACAO 
TIMESTRAls • ATA DE MEDELTDO 01 MECO. ana 0/ .1 rem.2* às nee94* 

am.o m 9,0a II 2527-525 SRS OMINA" DETEDIODADD DO IMODDRO AMAnd. 
.MUJO RAREEI ONPJ 17 25T TIMO. O ASSO METCPECM LEDA CM, 

, 818 PASMAM kl* 00 SOCORRO ENR.I.S .L0 • CM, OC VI REMOO, 
1110.1.0055 MeAle PÉ*. 0704012027 SOE Sea. d• Ne. 

am.a* Reo. P.e para Fama • Eme. Amme...... Gen*4, 
Red.ao Mea Losumnas dm nasa.. das ...PMErs. Oo•Ace Ar Casa 
CE cora POEMEM A ORM. A a.a. sme Gra. Azoo da Seseetaro de 
[000025 0.5,5 En.dear *Mn É. ameranood. 2. do ase IS . rt 66.2 
...Moa me RÉM 

- Pmmma Gomas -CE .. aposso. 7E21 

MAGO DO CEARA - PREFEITO. DEMCIP. DE. - O Preaseme da Am.a o-
Annar" a... ase casar .2. do ormena . ÉS de Oursten :Lu •• 10. na 

essma ....... mo...a•Connardnca P.Maa Premn *IAM, -CD 
ocem e ter* ama manas acara . ate. 
•a. polo, • assoaramio da Med . *te da Eu. 
É RA posstmare. e mane. das *a *R de ama . EM, demnam ao Am.o ce 
n.o rex* da .ero. dm u.e.. ma-sumos Ism, come a namen. 
ÉL panam nom* e Em.as
80.. ed. a 50t5 SOASOISIOS 70. aaa Ama Ana asm Ésuldeacao 02 050,0
ne 9C as 12 et a me.. da *Ama Aaa Pada *Lao* MIO • rama Éta. - 
cE OS. Semmbre amseo ...net AM* Aneadeno E 

.TAPO DO CEADA • PREFErra a.a. DE • .150 DE UNTAda 
-• MESUICIAL 0.152021. nam Pee.. ono e em m EA o' 

S2002 • MAS, d. momo. .. P.A. É. 05cA 
out. mau. no As :4•WS.92.É. • • • oo O ', Ao.. 

Or....oco:o o :oro. Mada . ama I* orwe soo o Agwar C* 010
dO /M.e CE 0 Er* Mem* 0,11•292) o.* e • Cm.... 
mana* R.** P.N.. MA». Isaams. Coneam de Uso ma Amor 
....CAromarnento h C......eretra apFarTSOn Rasar* dos Mentmetaoms 

. Nate e•fnara   Mece. han 
ta I. asa a Ia a.. as II noras Camadm 

. aos • acme. 

ESTADO DO CEADA %RUEM. MNICEAL DE IMOD - AMS0 DE tuelsot.io 
eMEGAO MEDEM.. ar da aspa . aderaa *a.a. cedas 

macaca a a.a. d. marc d. 21. 
SPITS.0 man... manara a Ca* Ane dE_eeo Sanam - 

- ,•••• - Paca - ora> manaole asa. R55..0 RRESEMEAL 
o.a...mammon. menor Emmo manado s. o 0.9 CAI 202 , men o *mem. 
SMA. m Propo. para Rem, s• Pnem Amando E.. e t ora. Codra.. ehr 
° io Mienain na*. Eme/as de Moa 0. II.* 

Mo* de ParnasCE 000422 ecco.• em aysa ca mde Ceesaa. 
saca. emala o.. *o. No Mn o.. P.E CE no 11,..1. 

• moac. 

erto00 DO “ADD • **MIA. all0a. DE 11..01.. .60 DE arra.° 
As matar • PE neeMead Ma. R N.*, 

sana MED. 
ESETROME0 navdr, Mo EM • 0.5.2155.-PE oom anom Adm.) M.OR asa 
POR SOVE 3(5*5301,001,.85125 de RI* can F.ra e Eme* CoararMae •• 
~eu ~oram Semnors **DM asara e Conca 
• Fon...* reme Ama. ara e M.a aft ler.C.CNWS Cmeaaas 

daa E nom. 

4,3001 d• de 242.• Ses. de*. de Lmee as 100050n -o d. 

Faro rue •••• uso,  •o•ouo, u•suu,  Du'r, Dus 
DAVAM ....0130 Data - aramsarreaveamoraisteaseaCE 

ESTADO DO CEARA PRESED.M1aT50000 DO CAMTRMIO NOSO DE arra. 
- arada] PA. Data DE .641.0 DE Ma. ed USD etr1.1 

mandshaes 

15*0,2*50 
paga O Oen*. Saca de veda pera Densa% erwa Mas de BIS. 

Mem Masa e amua. Area e Sada . do 

A e. mun. om s.. aan.....50Énle Meaus Ias deoms. 290.8121 as MD 
D... aram. rx3 DTA aso:SUDO., e DD., odor.. O Ece. ads. 
mato ma.ess t. neen. a* É. msto m to.r. ra MA. 
Ma. ma Earena . Ap. sor• E* P.M.. CEE 02 COO , asem* 

*med. dÉs *ao ae 
seapers... na S.a • PregO.,. 

CSIXDO DOCE.. • P.e AradesALDEEMADOW ernorroou amovam,' 
COSA oe nualunut. • Toseunuou untosSo• aleaDI - TP reane. 

a.. ,..was 
10.0110E MEC.. 

0500 
e.. lel rammom • amar de am.a raarods nes *mem 

MINEMIEMA Sart. 5005501 IAMTIRÉCIAS EÉRELE - NIE 
F. 2 DE VAMOS NETC- -20* EMPREENCWAREMS E SERVIÇOS EMELI ELEUS 

51014005 0105 COMPLETA SE/ARCOS CONSTMCÕES ERELÉ MAC/SCA Faanalsk
mert SERDES - e", - corou...mau novu TLERNEIR.1 Nd corem 

E EMNTOS ETC.-NA SYMENETOEAGENMMEMSTIM-a. LEADOESERMOS 
...UM. EDDREENDINENTOS CONSTMTDE.. e., • *o CO 

.o.STRUCLÉES ENE. *a 11.141.10..........CIANO ERACCES k 
É SMINA NIMMIAOS E. E' AMMLA EMONEEMPARMOSS CEAOIM.LISEERE, - 

r MECA DO, PEACE, r, 5.5A APS • NE C PO NASCOMNÉCAOPMES t 
EDU - ME • O La. ASO E.M. EME. Rodante Me mu. ca.. 
a.* onao1O9 manr. 2.205.03 *miar O .093 10000 *na* com• CPL 

0.9292, Çaro..... Nes* Nem.. da CM 

ESTADO CO CEADA - PW'100*0SRII00000 OF - DOSO OE resuma 
DE PROPOSTA. TOMADA DE ..<0.....21DESPO A CM. de rara de 
Atmenca 'Ema ;nasças.. au ESMO. nas. D•coL 

Sa É • - sm• Amo 
aa• ORA0. Coma*. mus • sov.os • 01*05* 
da a Pasma. Ameresa a.a. ,ffisuiparcecommoDuto ••••••••• 

etesou,Do s comesotootes DE RS WS S. IS 
UDEN a.a. • Cara.. EMMEEDONEMD. NIELS RS SEI EM ,-

Eternocuemo se-Ruços E COUSTadda tr. at d Campou:mu 

55550000 050001505 Eau iometeme•rotuu•ouou•ouo•uuouu•ou•ouuuotu 
go Data •••••••rneuto u• are uu <Da. SERMOS 
EDE-11. sia am.a ca. p.a. d.cm* • t••• u• seno • -r c u • 
COSTA CONSMIÉ...• E PRESEMPRILS DE ..SCOS EMELT mama.. 
me** 

et a sono 
MD A.-A.-m.5e o AT. lapas • 

2.0000 000020* - MENEOU. a0M.M. DE aleasa • CO... arearal 
oe urrrucAo - DE AndIAMEra DAS WardeaDES 

ecoa a casa na ca* TOMADA DE MEM. 

15 

• ir -ca wo. 'ao e Ca... de Empoe go Secas . 
...rese e. ao. de El radee • eme... lha 

de ....CE assa wesee *4 no seda. ma.. 
WarrADOS. D2 SERVÉDOS h..PPN Er mouco, 
27 e 92 CCMSTREAORA SAREM EME!. An.! • E, - OE 

Dte ".2"; " 42  ̀ 7=,.. ".',/ TrÉVS". VICAOÇS' ÉtrOl 
ECOSERV 04*0S10050ES E SERVIL. E13511 CNP,. It. 4540112 07 CMGCON 
CONSEFEJTORA E SERVIÇOS - 19 ne am 4.51d CS lea0 
oe SOUSA AME.. - - CNP. Ca 0.244:035.137 *12 ta, coas awAZ 
E.1.51 • ME - 12 .210 1.090.Ét • ma am.o. ditilf era. • ranes em as 
da des. aces. ce... gap. 

0.0 S Lo • COME no admoro...m. ao 
doe se Masa CE GD bascas 2* 4031 DOEMOSSées elb 

• Isaac 

E1e300 pOLLARA - DE AUM. - AMS0 DE LOCAÇÃO - Caos 
Muroomd ar ClonaAn r.h....co que as O.... 

en• 1.14.10.89 *KC A.M. od Dso AME MIAA 
.no recere. p.00st. 2* 1160,00 
. ..DOO ra , MOMO. NOVO. Wall. 0.• ADD.0.03 
DOMMIMEDIDO Malan DA Mala muram et Doem& DF 
MOEM RASIED CE TESPONSONNIERCEILA 5010 110* DF INARMAIDERIO 
el09•10110 DE ~UM- Ws:1U.. MAU. PREÇOS u• ottoM021 
EmEd Annot 5 Ed. e sem meas podman adoem. EIRM a En.m40 
armee no *RÉ* 2004 tas Sem *1050.003,1035
ed. Da. oness De <O É.  nus.° 
Amada CE 09. Ee. 

s von mente EA Nu a are_ a , 
de Mr...ces km, reTeNe SUMIRDES rubde 

c. nas e a COMIEE.00 DE BOM. CSNOMNDA M.a 
mama <a manos az COM. E IMfflaarr DE atamos 

DE ~KM. aaza. ummtla MIPAIR CE MO RO 
ODirar..19.0~60........SANDEASCOMADEME40 
DO MUMED.0 CEIMANs . 

o processo oaso sem neeeSsa. Ooma. le OS. ...o. 2021 AnOta Mar 

ESTADO. CMAA DE DUCEADA Arno ainenum.commm. 
4,00010 

- dc.d.A._Prm.. 05,0*2.204 Corna4, 00,02*2*0,4. 15r040 
no eau. Maises_ Ama me.A. o.. 

l-50309400
hrephe..i. hare cem.. o M.me.. Use de NaLOMeaa do Motoun locam. na 

lama de mas. DEMWDWR nt,ne • a tOMPIANÇAD DF unam 
wrousuauou eu mamou PDSUOMOSINETOD De cortruaçOn ucasalus usou to 
Gafa MN. ALDNIO taaalanalo 20040 5* ma. az ~amuou az 
05000UNEI00500050UE0IES0E02200010**04110243 nt a...naja 
a ...nu. das ,nreIgxx sornam. as propatas ...an ME o • - • oa. o ESSIA_ER 
MO*  DEAELES~ADO •DO , A, ADTbes deentno onn Da coam30 

laCalie. nahre.0 cc., ea 5ose Mn *estada. 
nare..... PE.MENNÉAno 08-E05/2021-01, de na. Aer. a., lote. 

•1755125 50 055519404 NA. e men. ame., de gen* ahroenit*0 
de.m. aos alma da RÉ. Moompal Eelems. Sas., dr s-Drore-OOdade da Serram. 
da E.easio Clumeta.C• Calas Noear10 0 amo de mosOmean das oro... dm 
DEAMeren do Ma 11,09,22,21. Éan mehmemo . Tf 0.1.1. ON1 Pha 
23109/702/. 3 .ertura e e NI • 05, 950055* das ORMAlan as CRIMMTen Sa 
25129/2021. I ARA da seds. de ARAM . oo daa 23W2021. mames 
odeen.cLes na Salada EDEMMOM.... sftmen a AM lomb. Manai, VS 1.• M.E 
Campo Ref. 45.225T05 das., 30 as IL. e h, ure *5.05* 10 LM de 
a.... EME 105E MARDI PAMA AIMICA 

Esc.. - Poe.tura MEnmoal de CM.. A Sare.. de Mude NeArEmo oe 
*2,043 odessaerm....... a.amão NATA oo manda a. 5(0.540 001 
CARMO CE O' TEM. MAT.. É•Mente Mead. Phac...P7.. e 

O 008 

co,moDuçADo, Fumou neutumes~at ~Ove ~oleou ou luoc•ox Moeu 
De sum, Do Donwro o, °Am.o Pm totuuouot ou 'moeu, sooDesuommanutse 

As EA Of 0,0=0E045 doo 05 pa , ,u.00m ONDE LESE: RS 
dj.. 90 Em.mo. o ano ma. amem e don ma, e nenen. ummou LUAS,: RS IS MEN/ 
Wmado mo, Éreo.. • atm. e sem te. e se.M. oans ammal az. Lt.se: RS 
251 .7.29 sessenta: dre red. am.a e emeona e ate eram seer. e o. 
motme. ERASE RS 219 952, S6 Iduarden • cena encame. ...tos e sem,. e dm 
el. • e soo mona.. Deua Mona. Ma reeMeasko o amso omino. ar. o 
...dm as ans. Mamas. ne,Enandas - Se.tacha 

esmoco et:~ -ftenDrue• mutuam DE tuotausú -.som tottanuot osaços 
t000staol.” o Pre•Ou•M, 40 ECIP . MAN don tona caseen gsam 

coOnerna,to dos me...soo Wa N.Sa.. de 3.031. as OEN.. na Sede da 

3004*00, 10 0.0050135 OSlO 5,0,07, 

Comem. de ananim av Demo) aSS estata 
seesão ora erreCone. e atsrmum onveMses can as ema.. de peças e 

fanam Espeadhade panonea. 
dormem, de turomousuao eu.. Dto ao Matiplo ...ai* -CI. 01veraas toou 
Sede de nespexadatte da Artramtraura. ennat ror.. a 
dreson. nom.* Acama de sesumla • ao. Mortas 075.ro 4,1 020 000, 15130o0, 
• e . OSA ai 1211 nu Nom.. Ren2 de ARA., no Moo e.... 
Tolrea . Crodas 1<1 .DEMNArtroaodtm coe Isniartames; 
Danabont..OS 5e10*07450002021 Metia. Dr Dava 
abale licialo 

ESTADO Do cum. • 001502 0000020 De cutustumo . AVIDO ADIAMERTO 
DE arai. • P.a. am..   • •uu•••••.• ••• 200100A •••• 
5753,0 E.M. 01 50 02 91 002/ CMC 131080 AGAISMNO ECO, 05 PROCES 
OE AND. E EOUIE M.LLE.. E LETENSIMOS ANUIS. PARA CSO DA CAN.A 
EloNECDEM CAPISTRANCOCE a *ar no saa caro De . Meeduenr. 
Ma Papo* 22 DR 2021 as ORME atia 22,00.21 CAIO 
.as S•mndo da A.. 2? MI o AM. *no de Eleas.... Ne 

mrsora na rede ...ale v.• MIL.0281.12.1.1E. 
ted.5.2.-.5.2.IGODSE.D,,,ItsasedirrASMOSEADIOST CADMERANG CE 09 em 
Seer* de 2117,  SELEI... DE SOUSA -.asa 

150000 DO CEARD MIEFFITUDA amam ou =AMA • ANUO DE 1....060ÇÁO 
E ADDANCACAD - nOSME. DE PRELOS N. 002 202, MOAR• PLEETO 

OE•none. A too.*23 ora a oEsr.DA LOAD,. Samtanas Por.mm. 010 no 
2952.659...02.1. SELAM) •cv 55,95. FURARA 

.ACELECIA Duo5* coossoacões tstok - creu., 
lea.Doedse ...r) 18 e tosE In AM DO Ta ....Amo e 

RS 9.9.0211 OWOODNO. • SOMO • MO mil mama e cava • P.e 
ma- e ene. es. SPEOPtOLMO.D.A.CM. ...EA* C.A...o 
m Ommlas NC.M.AERA -.00R C, 2.295.15 Sep..> de adneMARa 
An-Ams o.. e *adem. OS. Se.aro de 11171 

ESTADO 00 CENDA - mut.. muocrot De suo uoÃo Do uutumene - 
0050 01 0I001A5A0 CRE orar*. me no *2,505 3. 73 cl• 1...P1 202, a 
10 oe seton, c, 2021 eslara namoro. OretonselaSo menedmio 

Caarnada PAR. :A 09 RE 01,202, me Iam na CA,. Remoas 
Eme. Rara • Nas... Se.. 1. Arem 0,Maas ÉTerama Oz.* • Ade. 
de Fr... Te.. em ...dm nento a Secamos de *e e S.A* . 
aNaestomára . d• S.J.° do Jam.r. .111.1. otos adADA. 
dos Éntmessaeos eade...... ia http• Iona 

a deu la 5. Ia.. - CE. 09 de seter. de AL 
Co em dna. cs Nanead - Ar-Ret. da O. 

ESTMO DO CEARA PREFEJTURA.1000. NE ALTO MMOD EXTRATO . ATA DE 
REGISTRO DE *10550 151 MI Cal 2/.1 Rmsào Eonarao EE-0100907OTORTAA0

Si Ci. u•I • amua*. e ollera• • ado soko 
o.. SA,7.000 0.052 0700510 Momo ebe 0.0000 o• Mame Irma • Mdt. 

AM.M. de NalerMIE E.Menea D.. e Cadr.... i.... alado a 
artaliatana.s 01,01/4...9 Admeareas Memetenesa aame de as 
S.a asa. cem ME...ca. e a.a. davas. Ter. 
D.e de aras 27.10021 0150* - 12 dom meto SOUT•nea Atwa ,oudr Coot. 

. E.* Smode C..tova e Eemenma Moam.. Cmar 
eon em. stnado • Lao Mo... a :ma.. 

unuoo moeu. - ulteuenoora amuemo ou uso sarro -amo. oco.. 
~IML , •uuu ...vaco SOU ot -O ‘2,202 T. SE SA ESCOSOS,000500,
A Rem.o as Meças ama a Ra. Caleatacio h Setam ese Cone.. 

Pla. • Man*, • Coal.. de Promm ...mo. 
Remonsamedade m Sonegara SaMe ee *do ean aa 
e... do Nano 45 0073 UME Manar Prem PC, Lae DA Ma. OE Rad. 
Ata. e em* Comas. oe PoomSo 1,55010500010.052055.40*505440535

- P,  M.a DA DD. anda otoakoo 
ff léalUid 00013.5510060.50 ea. asnas ases 350 Sr. 5100 .0240050*5 
cads_.AE.E,IMAss.9 *se • ar...s. porams • de DUM 

ÉMoorawas A., Érn. ÉSA 34059.0 A COVESSAC 

ESTADO PO CE.. • uatuerrout ...or*0 ou amua - moo oE twsruouo • 
~o ELE-rui:mico sie. er corsal . PIO n: .... de ao. Araws ce sua s- 01 

....-..'".... '‘.....* r Ea.. 'um* euleirao.•; 
amo, - um •.....................* E... Amara 
de ree.. Faca e Uma O A á' suo Ode* a Dama. ..0. e/ *I. 
do maracmen a• usagrau. ...... c, Cala... dm P.a. asa o Oa 23 .2021 m 
0190 MORARA LE ERAM A. ase,:ra ao ;noas:o no da 73 01. 7.:, ebs (.. 2,-. [.. sj 
NOJE. DE DRAS.. e a ...a.... na . 23.2021 a Dane das CS 50 
.0... DE DMMSMÉ O matam sartad me. sto a.u.o re....,-,...•...-.. ,,,_41 
as. •ou s. mo-momo. uo c• gu,Dnotwotw orar... aum•s•u•..•.•cuesuuro 
coemos. ar............ Soam 5.14 Centro • topos CE mear.. 8 00 

esmoo Do 5050.• - uoruErrouumfflocoune sÃo Jo.4Doomoutuwat . uDEDÀo 
assome° or te eu meu, • ruo- moca ufteto POR LOTE • kNA.S1. P.....• 

Nenen.* .a ........ OD a•OsEura Da... AN,VA•• ..• Soca' e Cm*. 
*ma . Minam de S. Emo ....a. seno. o Awmtemente am Amos. me c 
ce 7-1.72, as Ca.0 Men. eas TAMee. e ne. 11 saMo na Ospora da amos ne 
. 2.30.14.... dm CE, . d.. Ne Mas., Meedo E.. pods. ar •Mann. 
do cede* .... 5. 500*5000505* can ar e no pa. de AM... 110 MA A 
Re.. DoOn...  a pante da data aaa IMENNESa S. Mio . ama. - CE 09 de 
amenas da 5-,, ,  Ame Carta Clams Manam - Preso* da Comnsào. h... 

.... Do comi - Doermo. rumam. De ~Lm.' E e TRATO DE CO% TRAE O 
. 23. Dr O. DS. iTeada de Pauds ei ' COENSI SEENERA Pah. Po... Mara. 

c00000/A.10 oa SVNIGOS DE EIK1011.1134 M.A MIKASTACÁO DE,* 
SAMINAND DOMCILSARES - SUO MO *0000050.00* .1120MaCE - COMEM° 
Mata ,CV .... Ma., COMfORM DROJETO 64400 Dam . coonam [04* 
am.o. 2921 Sen....Emb. ÉS2 A.A. e commammas Da.. C. encama 
1001.17.51212. EM Dar. Ala ME... MT SAMEAMI.Il. • MEMENTO 
OE ONSPEDA ta. DIN PIM. E MSTALAÇOES) - HERE DE RECURSO.-
Iara. - ...uso 0.01...a610.0*. - ouras co•M•Dos ou ouão. En 
amo. Som.. cdaampardeon MS .........2 PP coma . mamman ..... 

'. thr_ a ,-_, -.'rlehlr '-'7Sh'harN-N""A“ Zah• 
'N.W.. .4.55 NDOLOSTA APTAS? 001 a., a val, AM. ae. 051,7.0 
ah... .... h hl NJ cuo•A CO•11 a NEL h - CEA .0 ...SN. Pé. ... 

cenomm .a0ma•Clo 0.0 UNA.. 202s .... NONOR da :11.0 ma 
mraeAroMr. SerAm a...e Nem 1.0.• 

6U00 00 C.a • VIECIESTS.• a.a. DE DA.M. -1, EE., tre 
n' Md, N 09 02 Tomada de Goma X • SOEU É SEER,. Pax• Me*. 
da emana mama ...ma. do mdameo.• P... am.a • S.a Mn te 
z.  emaes,V.E=A CONSaâlES LEDA NE Cr.....a É nr20,: , 38 00. 

SARITAINAS DOWCRAÉLDES • USD MO .90.40 DE EDAPIMAXE - C0.0.0 
5004077(50 *070011 , rala k. Casa. PROWTODAS.0 CSCA . cansara (5 051 

Ma Ir SUAM, s NO ,COe./. Ara WEL... VS,. SAAEADIEWOD • ELEML.TO 
DE DESPE.' 4.4.1. SIDO MIRAS E DESTALAPSEM FONTE PE RENON. 
MIMI..20 • aznarao dosamo , talamos - arra. coloremos ou ~Ao. , 

.. ROGUE.. IIINAR CM 220 295 OÉS3 l'S Mama maa Cora.. 
NATON/0 .10SEEETP C01.• E 0.E.LE - OPE ...9 S... Va....... RS 
a. 93922 ....... • anze e cow e. acasos • vs. e nese .. a* e em 

os Punam e Dem M.a. 

o 


